Aus dem Original im Stadtarchive zu Zerbst, mit dem an einem Pergamentbande anhängenden Reitersiegel des Ausstellers (IV. Taf. IV. 2).

270.

1398. April 8. *Schloss Bernburg. Die Fürsten Otto III und Bernhard V von Anhalt geben als Patrone der Pfarrkirche zu Bernburg ihre Einwilligung dazu, dass der dortige Pfarrer Erenfried Dietrich von Kröcher als Vicar adoptiere.*

Reverendissimo in Christo patri ac domino nostro domino Alberto sancte Magdeburgensis ecclesie archiepiscopo Otto et Bernhardus Dei gratia principes in Anahalt se ad vota sua benivola paratos. Quia providus vir Erinfridus iuratus parrochialis ecclesie in Berneborch, cuius ius patronatus ad nos pertinere dinoscitur, senio gravatus et corporis viribus destitutus ita, quod amplius dicte parrochiali ecclesie nec in spiritualibus nec temporalibus sufficit seu potens sit gubernare, et ideo nobis humiliter supplicavit, ut sibi favorabiliter annueremus, ut providum virum Thidericum de Krucher clericum abilem et ydoneum, quem in filium eligit adoptivum, de nostro consilio et favore per vestram paternitatem filius daretur adoptivus, nos Otto et Bernhardus, precibus et votis dicti Thiderici annuentes, consentimus per presentes, quod Thidericus predictus dicto domino Erinfrido in filium constituatur adoptivum, dummodo dicti Erinfridi ad hec consensus accedat et expressus¹ bona voluntate et parata et sibi decens victus et amictus in redditibus dicte ecclesie et obventionibus pro sua sustentatione reservetur.

Datum castro nostro Berneborch, feria secunda diebus festivis Pasce, anno incarnationis Domini m^o.ccc^o.xcvii^o, nostris sub sigillis presentibus a tergo appressis.

Aus dem Original auf Papier im Staatsarchive zu Magdeburg, in Briefform, mit den in Wachs aufgedrückten Siegeln der beiden Aussteller auf der Rückseite, von denen dasjenige des Fürsten Otto (IV. Taf. II. 2) noch ziemlich unverletzt ist. Gedr: Urkdbch. zur Gesch. des Geschlechts von Kröcher I. 224—225. — 1. Orig: expressus.

271.

1398. April 30. *Erzbischofs Albrecht IV von Magdeburg Schuldverschreibung für Albrecht von Isenburg und Riprecht von Schierstedt über fünfhundert zur Einlösung des Schlosses Aken verwandte Mark.*

Wir Albrecht von Gotis und des stules zu Rome gnade ercebischoff des heiligen gotishuses zu Meideburg bekennen — —, daz wir von rechter schuld schuldig sien dem gestrengen ern Albrecht von Isenborg, Annen siener elichen husfrowen, Riprechte von Schirstete, iren erben, und czu ern Albrechtes ergenant getruwer hant ern Geberde von Sprone, ern Hanse von Wyttyen, ern Hanse von Brandis, er Gere von Dirken, Curde und Hanse von Wulfen, und zu des genanten Riprechtes hant ern Hanse von Peyn, Arnold Stamer, Hanse von Schirstede unde ern Hanse von Morcz vunfhundert marg Meideburgscher werunge, die sie uns an gereytem gelde, als er Albrecht ergenant dryttehalbhundert marg und der ergenante Riprecht von Schirstete ouch drittehalbhundert marg, gutlich gelegin, und wir dy vordir in unses gotishuses nucz und fromen